
NEDIS chytré ovládání radiátorů/ ZigBee
3.0/ Android/ iOS/ bílo-černé

cena vč DPH: 996 Kč
cena bez DPH: 823 Kč

Kód zboží (ID): 5898940

PN: ZBHTR20WT

Záruka: 24 měsíců

Řízení Radiátorů SmartLife Zigbee 3.0 | Napájení z baterie | LED | Android™ / IOS •
Inteligentní radiátorový termostat Zigbee pro ovládání teploty v jakékoli místnosti
vašeho domu • Nastavte plán nebo změňte teplotu na dálku pomocí aplikace
Nedis® Smartlife ve vašem chytrém telefonu nebo tabletu • Díky integrovanému
LED displeji a intuitivnímu knoflíku můžete měnit, sledovat a ovládat teplotu přímo
na radiátoru • Funkce otevřeného okna – automaticky detekuje jakoukoli změnu
teploty v místnosti. Jakmile teplota klesne, automaticky se přizpůsobí a dá vám
vědět prostřednictvím aplikace ve vašem smartphonu • Standardní skupinová
funkce - Ovládejte více radiátorů najednou, takže nikdy nezapomenete na žádnou
místnost • Funkce proti usazování vodního kamene - programovatelný radiátorový
termostat každé 2 týdny plně otevře ventil na 30 s, aby byl ventil chráněn před
usazováním vodního kamene • Funkce dětské pojistky - aby se zabránilo
neoprávněným změnám teploty • Funkce proti zamrznutí – zabraňuje zamrznutí
potrubí • Alarm nízké kapacity – varování při vybití baterií • Dočasné přenastavení -
pro dočasné nastavení teploty během programu lze ovládat otočný knoflík. Jakmile
je dosaženo dalšího okamžiku programu, program se obnoví. • Nastavte si plán pro
různé teploty v jednotlivých časech a dnech v týdnu • Snadná instalace, kde nejsou
vyžadovány žádné speciální dovednosti nebo znalosti (elektrikářské nebo
instalatérské) • Google Assistant, Amazon Alexa nebo Siri klávesové zkratky pro
hlasové ovládání pro ovládání jednoduchým hlasovým příkazem • Zařízení Zigbee
potřebují bránu Zigbee (WIFIZBxxx), aby fungovala s aplikací SmartLife •
Kombinujte s dalšími produkty Nedis SmartLife a vytvořte inteligentnější a
energeticky účinnější prostředí Specifikace produktu Šířka 55 mm Výška 97 mm
Hloubka 55 mm Hmotnost 162 g Barva Bílá Typ zdroje napájení Napájení z baterie
Materiál Plast Kompatibilní s Nedis® SmartLife Včetně baterií Ne Displej LED
Aplikace ke stažení pro Android™ IOS Maximální vysílací výkon 20 dBm Dětská
pojistka Ano Vysílací frekvenční rozsah 2405 - 2480 MHz Maximální zisk antény 2.8



dBi Požadované baterie (nejsou součástí balení) 2x AA/LR6 Počet produktů v balení
1 kusů Podporovaná bezdrátová technologie Zigbee 3.0 Rozsah provozních teplot 5
- 30 °C IP krytí IP21

Řízení Radiátorů SmartLife Zigbee 3.0 | Napájení z baterie | LED | Android™ / IOS •
Inteligentní radiátorový termostat Zigbee pro ovládání teploty v jakékoli místnosti
vašeho domu • Nastavte plán nebo změňte teplotu na dálku pomocí aplikace
Nedis® Smartlife ve vašem chytrém telefonu nebo tabletu • Díky integrovanému
LED displeji a intuitivnímu knoflíku můžete měnit, sledovat a ovládat teplotu přímo
na radiátoru • Funkce otevřeného okna – automaticky detekuje jakoukoli změnu
teploty v místnosti. Jakmile teplota klesne, automaticky se přizpůsobí a dá vám
vědět prostřednictvím aplikace ve vašem smartphonu • Standardní skupinová
funkce - Ovládejte více radiátorů najednou, takže nikdy nezapomenete na žádnou
místnost • Funkce proti usazování vodního kamene - programovatelný radiátorový
termostat každé 2 týdny plně otevře ventil na 30 s, aby byl ventil chráněn před
usazováním vodního kamene • Funkce dětské pojistky - aby se zabránilo
neoprávněným změnám teploty • Funkce proti zamrznutí – zabraňuje zamrznutí
potrubí • Alarm nízké kapacity – varování při vybití baterií • Dočasné přenastavení
- pro dočasné nastavení teploty během programu lze ovládat otočný knoflík.
Jakmile je dosaženo dalšího okamžiku programu, program se obnoví. • Nastavte si
plán pro různé teploty v jednotlivých časech a dnech v týdnu • Snadná instalace,
kde nejsou vyžadovány žádné speciální dovednosti nebo znalosti (elektrikářské
nebo instalatérské) • Google Assistant, Amazon Alexa nebo Siri klávesové zkratky
pro hlasové ovládání pro ovládání jednoduchým hlasovým příkazem • Zařízení
Zigbee potřebují bránu Zigbee (WIFIZBxxx), aby fungovala s aplikací SmartLife •
Kombinujte s dalšími produkty Nedis SmartLife a vytvořte inteligentnější a
energeticky účinnější prostředí Specifikace produktu Šířka 55 mm Výška 97 mm
Hloubka 55 mm Hmotnost 162 g Barva Bílá Typ zdroje napájení Napájení z baterie
Materiál Plast Kompatibilní s Nedis® SmartLife Včetně baterií Ne Displej LED
Aplikace ke stažení pro Android™ IOS Maximální vysílací výkon 20 dBm Dětská
pojistka Ano Vysílací frekvenční rozsah 2405 - 2480 MHz Maximální zisk antény 2.8
dBi Požadované baterie (nejsou součástí balení) 2x AA/LR6 Počet produktů v balení
1 kusů Podporovaná bezdrátová technologie Zigbee 3.0 Rozsah provozních teplot 5
- 30 °C IP krytí IP21

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

